
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

342 28/12/2022 17 9

Oggetto: 

Rettifica D.D. n. 340 del 28/12/2022 - Autorizzazione unica, ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. n. 
152/06, per la realizzazione ed esercizio di autodemolizione da ubicare nel Comune di Salerno in
via Ostaglio s.n.c. - localita' Fuorni. Ditta Centro Demolizione Veicoli TAFURI s.r.l. con sede 
legale nel Comune di Sala Consilina (Sa) in via Barca n. 38.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che la ditta Centro Demolizione Veicoli Tafuri s.r.l., P. Iva ***OMISSIS*, è titolare del D.D. n. 340 del
28/12/2022 di autorizzazione per la realizzazione ed esercizio di un impianto di autodemolizione da ubicarsi nel
Comune di Salerno in via Ostaglio s.n.c. - località Fuorni, individuato in Catasto del medesimo Comune al foglio n.
49 particelle nn. 797, 790, 799, 284, 792 e 781 su una superficie complessiva di 9.850 mq;

      
TENUTO CONTO che nel suindicato decreto, per mero errore di trascrizione, è stato riportato:
a) Centro Demolizioni Veicoli Tafuri s.r.l., anziché Centro Demolizione Veicoli Tafuri s.r.l.;
b) sede legale Comune di Sala Consilina via Barca s.n.c., anziché Comune di Sala Consilina via Barca n. 38;

RITENUTO dover procedere alla opportuna rettifica;

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa di tipo “A” competente,
DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

RETTIFICARE il D.D. n. 340 del 28/12/2022 nel seguente modo:
a) denominazione della ditta: “Centro Demolizione Veicoli Tafuri s.r.l.”;
b) sede legale della ditta: via Barca n. 38 – Sala Consilina.

CONFERMARE tutto  quanto  riportato  nel  D.D.  n.  340/2022  che  non  sia  in  contrasto  con  il  presente
provvedimento, il quale dovrà essere custodito in uno con il predetto decreto. 

NOTIFICARE a mezzo pec il presente decreto alla ditta  Centro Demolizione Veicoli Tafuri s.r.l. al seguente
indirizzo: “tafuri.demolizione@legalmail.it”.

TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti della
Regione Campania, al Sindaco del Comune di  Salerno, all'A.R.P.A.C. Dipartimento di Salerno, all'ASL Salerno,
alla  Provincia  di  Salerno,  al  Comando  Provinciale  dei  VV.F.  di  Salerno,  all'ANAS  S.p.A.  Autostrade  del
Mediterraneo, alla Sezione Regionale del Catasto Rifiuti ARPAC, alla Sezione Regionale Albo Gestori Ambientali
c/o CCIAA di Napoli. 

INVIARE il presente decreto alla Casa di Vetro della Regione Campania per la pubblicazione.

                                                                                                                  Anna Martinoli

   


